Esp[en]di adì xij februar per sogis ala grandaⁱⁱⁱ | canpana et sigulini per conçar suso
li corteni | dnr. xxxiiij^{or}

Espendi adì xxij februar per faturi di candelis | per luminar in la caniva ala monica
| dnr. viij

Espendi adì xxv februar p[er] ÷ lb. di banbasse | dnr. v

Esp[en]di adì det per la prachuraya^{iv} chi ser Iacomo | portà a Padua per poder aver
li codixy | dnr. xv

Esp[en]di per una carta a Bon d-Avasinis | dnr. xij

Esp[en]di a Dumini bricco per lo inpegnar | dnr. xx

S. lb. viij dnr. et dnr. iij p. ij

ⁱ con segno abbreviativo superfluo sulla prima *a*

ⁱⁱ *tu* sovrascritto

ⁱⁱⁱ con segno abbreviativo superfluo

^{iv} la seconda *a* è sovrascritta

c. 4v

Espendi per aqua adì xvj marçoⁱ a Murutusa | dnr. vj

Espendi per mandare per la Crisima | dnr. xxiiij^{or}

Espendi adì xviij^{or} março per lb. lvj di cera | a Nicolao di Cramis chi vene di
Venesia | lb. xljj ÷ dnr.

Espendi a Sabata di batemo per aqua a Murutusa | dnr. viij

Espendi a pre Matiuso per portare lo crucifiso | dnr. xxij

Espendi adie deto per incensso grossoⁱⁱ a Salomon | dnr. v

Espendi adie det per faturi di quattroⁱⁱⁱ cery | et per lavare li figuri in la glesia a
Blasi di Gabriel | et per dare di bevere | dnr. lxx

Esp[en]di adì xv d-aprilo a Cucul carador per menar | uno caro di calçina chi ni
donà lo vieli bechar | et li soy compagni et a Valframo et per dar bevere | dnr.
xliij^{or}

Esp[en]di adì xxiiij^{or} di aprilo a far vignir dela aqua | dnr. iiij^{or}

Esp[en]di adì xxvj d-aprilo per far lavare li mantili | dnr. xvj
Esp[en]di per dare bevere al previde per la proçesione | dnr. iij
Esp[en]di per conço j^o et saiter j et botis vj di teran | vermeglo ali mesis | dnr.
xxxiiij^{or}
S. lb. lvj dnr. et dnr. xij

- i vergato *marco*
- ii aggiunto nell'interlineo superiore con segno di richiamo
- iii vergato *quattro*

c. 5r Espendi a mestri Çuan sartor per cusir lo confanon | chi era ascorcato | dnr. iij
Esp[en]di xxviiij^{or} die aprilo per concar la seradura | di sacristia al filio Vagan | dnr. v
Esp[en]di adì det a Murutusa per aqua | dnr. vj
Esp[en]di adì v mayo per faturi di viij cari | di sablon a Çuan Budel | dnr. xiiij
Esp[en]di per li muriduri de det sablon a Vançut | dnr. xxiiij^{or}
Esp[en]di adì xj di mayo per li procesions per | dare di bevere per tre die | dnr. xx
Esp[en]di adì xviiij mayo per li magi in çimiterio | dnr. xluiij
Esp[en]di adì det per ramondare et concare lo çimiterio | dnr. iiij
Esp[en]di adì det a Murutussa per aqua | dnr. vj
Esp[en]di dì det a Salamon per lb. j d-incenso | dnr. xxj
Esp[en]di adì xxv maio a Nicolao sartor | per incerar et concar doy confanon | dnr. iiij^{or}
Espendi [ad] Antoni pothechari per xij candelar | et per una arpulucaⁱⁱ | dnr. xj
S. lb. viij et dnr. ij
S. tuti li spesi mar. dnr. lxxij et lb. v etⁱⁱⁱ vj dnr.